Mẫu số: D25-THADS
                                                                                                                  (Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

                                                                                                                                      ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)
  CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       HUYỆN GÒ CÔNG TÂY

        Gò CôngTây, ngày 14 tháng 4 năm 2025                                                 Số :  284 /TB- CCTHADS

 THÔNG BÁO

                                   Về việc bán đấu giá tài sản ( Lần 4).
Căn cứ điều 101 luật Thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi, bổ sung năm 2014 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 181/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 03 năm 2023 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây.

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 22/QĐ-CCTHADS  ngày 31 tháng 03 năm 2023 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây;
Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số: 260/2024/1367 ngày 28 tháng 8 năm 2024 của Công ty TNHH Thẩm định giá NOVA.
Căn cứ Thông báo số 115/TB-CCTHADS ngày 14 tháng 01 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây.

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 91/HĐDV-ĐGTS ngày 09 tháng 4 năm 2025 giữa Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây với Công ty đấu giá Hợp danh Bá Tòng.
* Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây bán đấu giá tài sản:

1- Thửa đất số 91, tờ bản đồ số 28, diện tích 219,5m2 (đo đạc lại là  237,3m2). Theo giấy CN số T00097 ký ngày 20/10/2005.

2- Thửa đất số 92, tờ bản đồ số 28, diện tích 252,3m2 (diện tích xây dựng 1.084,5m2). Theo giấy CN số CS08025 ký ngày 30/6/2020.

* Nhà ở + nuôi chim yến, 5 tầng, kết cấu dầm bê tông cốt thép

* Các mái che, nhà mát .v.v.

3- Thửa đất số 18, tờ bản đồ số 28, diện tích 397,0m2 (diện tích xây dựng 451,9m2 ). Theo giấy CN số CH00733 ký ngày 20/9/2012.

* Nhà trước 3 tầng, kết cấu dầm bê tông cốt thép.

Giá khởi điểm tài sản và 03 thửa đất trên là 9.521.150.060 đồng. (mười tỷ năm trăm bảy mươi chín triệu không trăm năm mươi lăm ngàn sáu trăm hai mươi ba  đồng)
* Tiền mua hồ sơ đấu giá là: 1.000.000 đồng.

* Tiền đặt trước là: 952.000.000 đồng;

* Bước giá: 190.000.000 đồng;

* Hình thức đấu giá: trực tiếp bằng lời nói;

* Phương thức đấu giá: đấu giá lên, không hạn chế số vòng đấu.

4- Thửa đất số 162, tờ bản đồ số 20, diện tích 1.894,0m2 ( diện tích xây dựng 627,9m2.). Theo giấy CN số CS07511 ký ngày 30/9/2019.

* Nhà nuôi chim yến 4 tầng, bờ tường bê tông gạch diện tích 161,6m2.

5- Thửa đất số 163, tờ bản đồ số 20, diện tích 1.303,2m2 Theo giấy CN số CH00313 ký ngày 29/01/2011.

* Bờ rào tường bao quanh, bê tông gạch, diện tích 124,4m2.

6- Thửa đất số 176, tờ bản đồ số 20, diện tích 1.392,2m2 (trích lục lại là 1.392,0m2). Theo giấy CN số CH00299 ký ngày 24/12/2010.

* Bờ tường bê tông gạch, diện tích 131,8m2.
Giá khởi điểm của tài sản và 03 thửa đất trên là 3.742.177.088. đồng (Ba tỷ bảy trăm bốn mươi hai triệu một trăm bảy mươi bảy ngàn không trăm tám mươi tám đồng).
* Tiền mua hồ sơ đấu giá là: 400.000 đồng.
* Tiền đặt trước là: 374.000.000 đồng;

* Bước giá: 74.000.000 đồng;
* Hình thức đấu giá: trực tiếp bằng lời nói;

* Phương thức đấu giá: đấu giá lên, không hạn chế số vòng đấu;
* Thời gian đăng ký từ ngày thông báo đến hết ngày 20/5 /2025;
* Cách thức đăng ký: Tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia đấu giá phải mua hồ sơ, nộp đơn đăng ký và nộp tiền đặt trước theo thời hạn quy định;

* Thời gian đấu giá dự kiến lúc 8 giờ 00 phút ngày 23 tháng 5 năm 2025.
* Địa điểm đấu giá tại Công ty đấu giá Hợp danh Bá Tòng, số 1/9 C Thái sanh Hạnh, phường 8, tp Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
Cá nhân và tổ chức có nhu cầu xin liên hệ và nộp đơn tại Công ty, hoặc Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây để được hướng dẫn.
Trước khi mở cuộc đấu giá 01 ngày làm việc người phải thi hành án có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế, hợp lý phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá.
  Nơi nhận:                                                                                          CHẤP HÀNH VIÊN

- Các đương sự;

- UBND xã Đồng Sơn,
- Trang thông tin điện tử Cục THA                                                               ( đã ký)
- Viện KSND GCT;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA                                                                                    Đặng Văn Lợi